ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSO

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº

153/GAB/DG/CARA/IFC/2018, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto na área de Medicina Veterinária  do Campus Araquari,

TORNA PÚBLICO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 109/IFC/2018,

publicado no Diário Oficial da União de 13/06/18, seção 3, página 43.

Área: Medicina Veterinária

Regime de Trabalho: 40 horas

Processo:  23349.001139/2018-72.

Nº de vagas: 01

Classificação Candidato Didática Título Didática

(peso 7)

Título

(peso 3)

Total

1º Lucas Lubasinski Daniel 92,50 83,00 64,75 24,90 89,65

2º

3º

4º

5º

Araquari, 27 de junho de 2018.

André de Mattos Faro
Presidente da Comissão

Portaria no 153 /2018 – 23/04/18
IFC – Campus Araquari